
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD Praha 8
Mgr. Jana Kalistová, soudní exekutor

se sídlem Vilímovská č.p. 671/10, Praha, 160 00
tel: 212249338 (Call centrum Po-Pá 8:00-11:30 hod)

e-mail: info@exekutorka.cz, ID datové schránky: 3g8v2kk
úřední hodiny: Po, St: 8:00-12:00 12:30-15:30, pokladní hodiny: Po – Pá 8:00-15:30

Čj. 182 EX 27/22-146

Při kontaktu s pracovníky úřadu uvádějte vždy č.j.!

Soudní exekutor Mgr. Jana Kalistová, Exekutorský úřad Praha 8, se sídlem Vilímovská č.p. 671/10, Praha,
160 00, pověřená Obvodním soudem pro Prahu 10 vedením exekuce na základě exekučního titulu - rozsudku
č.j. 17 C 155/2021-23 ze dne 24.11.2021 vydaného Obvodním soudem pro Prahu 3, který nabyl právní moci dne
29.12.2021 a je vykonatelný ve věci uspokojení pohledávky

na návrh oprávněného: Městská část Praha 3
se sídlem Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha, PSČ: 130 00, IČ: 00063517,
práv. zast. advokátem JUDr. Tomáš Holoubek, advokát, se sídlem Sudoměřská
185/10, Praha, PSČ: 130 00, IČ: 66229669

proti povinnému: 1/ Pavlína Balá

ve výši 213.985,- Kč s příslušenstvím a povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného a
soudnímu exekutorovi náklady exekuce vydává toto:

usnesení

Elektronické dražební jednání, nařízené usnesením o dražební vyhlášce č.j. 182 EX 27/22-134 ze dne
10.4.2024, na den 14.5.2024 v 10:00:00 hod na portálu elektronických dražeb (webové adrese)
https://drazby.exekutorka.cz/, jehož předmětem měly být nemovité věci ve vlastnictví povinné:

Stránka 1 z



EXEKUTORSKÝ ÚŘAD Praha 8 
Mgr. Jana Kalistová, soudní exekutor

se sídlem Vilímovská č.p. 671/10, Praha, 160 00
tel: 212249338 (Call centrum Po-Pá 8:00-11:30 hod)

e-mail: info@exekutorka.cz, ID datové schránky: 3g8v2kk
úřední hodiny: Po, St: 8:00-12:00 12:30-15:30, pokladní hodiny: Po – Pá 8:00-15:30

spolu s podílem id. 535/283584

se  n e k o n á.

O d ů v o d n ě n í:

Ve shora uvedené věci soudní exekutor usnesením č.j. 182 EX 27/22-134 ze dne 10.4.2024 vydal v souladu s
ustanovením § 52 odst. 1 a 2 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu, a za použití ustanovení § 336b odst. 1
a 2 a souvisejících ustanovení zákona č. 99/1963 Sb., občansky soudní řad, dražební vyhlášku, kterou stanovil
termín dražebního jednaní na den 14.05.2024 v 10:00 hod. s tím, že předmětem dražby budou nemovité věci
uvedené ve výrokové časti tohoto usnesení. Povinny dne 24.4.2024 exekuci uhradil, z tohoto důvodu soudní
exekutor rozhodl o tom, že se dražební jednání nekoná.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.
Toto usnesení neobsahuje odůvodnění.
K písemné žádosti  účastníka,  kterému byl  listinný stejnopis  doručen,  se zašle  elektronickou
poštou  na  elektronickou  adresu,  uvedenou  v  žádosti,  písemnost  vyhotovená  v  elektronické

Stránka 2 z 3



EXEKUTORSKÝ ÚŘAD Praha 8 
Mgr. Jana Kalistová, soudní exekutor

se sídlem Vilímovská č.p. 671/10, Praha, 160 00
tel: 212249338 (Call centrum Po-Pá 8:00-11:30 hod)

e-mail: info@exekutorka.cz, ID datové schránky: 3g8v2kk
úřední hodiny: Po, St: 8:00-12:00 12:30-15:30, pokladní hodiny: Po – Pá 8:00-15:30

podobě a elektronicky podepsaná, nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči
dat.

V Praze dne 30.04.2024

Mgr. Jana Kalistová
soudní exekutor

Exekutorský úřad Praha 8
 
Doručuje se:
- oprávněný,
- přihlášení věřitelé,
- povinný
- osobám, o nichž je známo, že mají k nemovité věci předkupní nebo zástavní právo nebo výhradu zpětné 
koupě,
- osobám, jejichž nájemní či pachtovní právo, výměnek nebo právo odpovídající věcnému břemeni zaniklo,
- přihlášeným věřitelům,
- finančnímu úřadu a obecnímu úřadu, v jejichž obvodu je nemovitá věc a v jejichž obvodu má povinný své
bydliště (sídlo),
- těm, kdo vybírají pojistné na sociální zabezpečení, příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a pojistné na
veřejné zdravotní pojištění,
- katastrálnímu úřadu,
- obecnímu úřadu obce s rozšířenou působnosti, v jehož obvodu je nemovitá věc,
→ má-li některý z účastníků řízeni právního zástupce, pak zástupci.

Stránka 3 z 3


